ГЛАВА

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.12.2018 № 567
	Об утверждении Плана проверок контрольно-ревизионного сектора администрации Талдомского городского округа в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Талдомского городского округа в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

на первое полугодие 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением главы Талдомского муниципального района от 07.07.2017 № 264лс «Об утверждении Положения и должностных инструкций работников контрольно-ревизионного сектора»:
1. Утвердить прилагаемый План проверок контрольно-ревизионного сектора администрации Талдомского городского округа в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Талдомского городского округа в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2019 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Талдомского

городского округа                                                                                             В.Ю. Юдин
ПЛАН

проверок контрольно-ревизионного сектора администрации Талдомского городского округа в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Талдомского городского округа в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2019 года
	№ п/п
	Субъект контроля
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проверки

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Запрудненская средняя общеобразовательная школа № 1

	Контракты, заключенные в течение проверяемого периода*
	2018 – истекший период 2019 года
	январь

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Талдома
	Контракты, заключенные в течение проверяемого периода*
	2018 – истекший период 2019 года
	март

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 6 «Солнышко»

	Контракты, заключенные в течение проверяемого периода*
	2018 – истекший период 2019 года
	апрель

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Николо-Кропоткинская основная общеобразовательная школа

	Контракты, заключенные в течение проверяемого периода*
	2018 – истекший период 2019 года
	май

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Павловическая средняя общеобразовательная школа

	Контракты, заключенные в течение проверяемого периода*
	2018 – истекший период 2019 года
	май

	6
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 12 «Непоседы»

	Контракты, заключенные в течение проверяемого периода*
	2018 – истекший период 2019 года
	июнь

* Проверка проводится по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»